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Celebrera: Andningens dag 3 februari!

Seger & Soleil
Fri vägledning

Jai Thornell 
Fri kraft

Benny Rosenqvist 
Fråga vårt medium

   Vinn!
Sessioner  
böcker & 

kudde
Konsten att inte tappa modet

är själens nyckel
Systerskapet

10 frågor till

 
Christina Maria SRTyMOVES

Christina Maria Bladh

Forskning på  
kommunikation  
efter döden

Spiritualismen förändrade mitt liv

Pema Chödrön

MariaTherese Bohman-Agerhill

Vad säger stjärnorna?

Christina NilssonChristina Nilsson
– entreprenör och grundare av Chakra Balance Dance



Jai Thornell
JAI THORNELL är Soul Manifestation Coach, Hypnoterapeut, föreläsare och 
författare inom personlig utveckling och andlighet. Jai skriver om att vi alla har 
en kraft inom oss som kan frigöras så att vi kan leva det liv vi är ämnade för.

fri kraft
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Vi är många som delar en gemensam önskan 
om ett jämlikt broderskap och systerskap, 

att stå enade mot det mörka och i stället skapa 
en vacker värld befriad från krig, svält och 
utarmning. En värld där det andliga ljuset får 
lysa upp och där kärleken får råda. Vi längtar 
efter ettheten – Oneness. Vi tänker att då, om 
det skulle ske, så skulle vi må så mycket bättre. 
Men till dess så kommer vi uppleva känslan av 
motsatsen och en grundkänsla av brist. Men 
tänk om det faktiskt är så, att den världen som 
vi upplever med våra fem sinnen faktiskt bara 
är ett skådespel? Och vars slut då redan måste 
vara skrivet? För en del kan detta vara ett oerhört 
provocerande påstående. Det kan till och med 
uppfattas som att den som påstår det är galen.

SÅ VAD SÄGER då mystikerna? Vad säger Lao Tzu 
och taoismen? Vad säger Jesus i En Kurs i Mirak
ler eller inom kristendomen? Eller för den delen 
Profeten inom Islam? Du hittar samma svar i 
kärnan, inom mysticismen inom alla religioner 
och filosofier. Du hittar också svaret i filmer som 
The Matrix. Så vad är svaret då? Den fysiska värl
den existerar bara som fenomen i våra sinnen. 
Den är inte verklig. Vi tror att den är verklig för 
att vi upplever den med våra sinnen. Men våra 
fem sinnen tillhör bara kroppen och de kan inte 
uppleva den verkliga världen – den metafysiska. 

Om jag sammanfattar vad alla religioner 
uttrycker i saken så säger de så här: Du tittar 
men ser inte. Du hör men du lyssnar inte. Du 
känner men du upplever inte. Du luktar men 
missar dofterna. Du äter men smakar inte. 

Våra sinnen gör att vi upplever oss vara 
människor och som sådana är vi separerade 
från varandra. Dualism innebär att det finns 
motsatser eller komplement – yin och yang, 
ont och gott, mörkt och ljust och så vidare. Så 
vi tror att vi lever i en värld av separation där 
livet lätt blir en kamp och det finns många 
sanningar som ska krigas för. Men det hela 
är bara ett skådespel och där slutet redan är 
skrivet. Här kommer en spoiler: Allt slutar väl!

DR WAYNE DYER uttryckte det: ”Den dag du dör 
så kommer du att upptäcka vilken fantastisk 
vacker varelse du egentligen är. Men varför vän
ta till dess?” Genom att göra som många före 
oss gjort, även mystiker som Jesus, Buddha, 
Rumi m fl, så kan vi komma åt sanningen i oss. 
Sanningen som inte kan läras ut, men kännas 
igen: Du är hel, komplett och evig. Du kan inte 
födas eller dö, det är bara egots sätt att hålla dig 
i mörkret. Det som är du är detsamma som är 
jag. Och det vi kallar för ”alla andra” är också 
ett. Du är vattendroppen som piskats upp av en 
våg, men varje essens i droppen är hela havet. 

ÄLSKA DIN FIENDE. Inte för det hen gör eller 
säger. Utan för att den hen ÄR i sanning – 
detsamma som du är. Verklig Oneness kan 
bara komma inifrån själens domäner och 
då bleknar den fysiska världens all drama
tik. Jag säger inte att den fysiska världen är 
meningslös, jag säger att den verkliga världen, 
som ligger bortom denna värld, kan upplevas 
även så länge vi är här. Bortom betyder inte 
geografiskt, det handlar inte om tid och rum. 
Det handlar om att se igenom denna värld av 
dualism för att kunna uppleva Oneness.

När vi börjar anamma och leva efter den san
ningen så sänder vi också ut den energin. Vill vi 
ha fred i världen, så får vi börja med att skapa 
fred i vårt land. Och vill vi ha fred i vårt land så 
får vi börja med att skapa fred där vi bor. Och vill 
vi ha fred där vi bor så får vi börja med att skapa 
fred i vår familj. Och vill vi skapa fred i vår familj 
så får vi börja med att skapa fred i oss själva.

SÅ HUR SKAPAR VI FRED i oss själva? Vi slutar döma 
andra för deras handlingar. Vi slutar döma oss 
själva för våra egna handlingar. Vi ser igenom 
all dramatik med kärlekens ögon och ser dem 
för vad de är – oväsentliga. Kärleken helar allt!

DET FINNS EN vetenskaplig formel som lyder: 
Massan (antal människor) gånger 1 % och sedan 
kvadratroten ur detta. Det kallas för den kritiska 
massan. Då denna lilla grupp människor i förhål
lande till alla andra människor på jorden, agerar 
utifrån samma medvetande, så sker föränd
ringen även för övriga. Forskningen visar detta 
vid exempelvis synkroniserade meditationer 
för fred. Det är aldrig majoriteten som skapar 
förändring, det är alltid minoriteten. Du har med 
andra ord en väldigt stor möjlighet att genom 
ditt uppvaknande väcka världen till Oneness!

”EN FÖR ALLA, ALLA FÖR EN” har ett gömt budskap; 
Denna ”en” som väljer att vakna upp gör det för oss 
”alla”. Och ”alla” kommer att vakna förr eller senare 
och upptäcka att de är ”en”. Varför inte leva utifrån 
det redan nu, här idag och agera inifrån och ut.

fri kraft
En för alla, alla för en!
Alexander Dumas välkända roman ”De tre musketörerna” är välkänd världen över. Musketörernas starka 
valspråk ”En för alla, alla för en” har oräkneliga gånger utropats i böcker, filmer, teatersalonger men 
också i lekar på gårdar, parker och torg när barn lekt riddare. I budskapet finns en dold andlig kod!
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Ett medlemskap för transformation, 
magi och sanna möten.

En kombination av andligt och spirituellt, 
ayurveda, healing, yoga och holistisk hälsa. 
Allt för din andliga & personliga utveckling.

www.ljusportalen.online
Anette Uhlin Ulrika Beijer

SPIRIT  & MAGIC

MED ANETTE UHLIN & ULRIKA BEIJER 

Ljusportalen

ECKANKAR – Den Andliga Frihetens Väg
Ordet ECK är synonymt med Helig Ande. ECKANKAR erbjuder urgammal 
visdom som ständigt uppdateras. I Sverige har vi funnits i mer än 50 år 
och är ett registrerat trossamfund sedan 2002. Vi bedriver avancerade 
andliga studier enskilt eller i grupp, i fysiska studiecirklar eller på internet.

På några orter hålls gudstjänster och kontemplationsövningar.  
Vi jobbar med drömmar, andliga övningar och inre ledning för  
att växa som andliga varelser. Flera böcker finns i nätbokhandeln  
och några är översatta till svenska.

Välkommen att vara med på ECK-gudstjänst eller HU-kontemplations-
övningar på Rigagatan 3 i Stockholm:
Lörd 14/1 kl.13:00-14:00, 28/1, 11/2, 25/2, 11/3 2023 kl. 13:00, följt av fika.

www.ECKANKAR.org · www.TheSoundofSoul.org · www.ECKANKAR.se  

Bli Diplomerad Soul Manifestation Coach®

Är du redo att säga JA till din själ och livet? 
Denna unika distansutbildning hjälper dig att 
nå din själ och dess önskan. Start 22 jan 2023 

Bli Diplomerad Hyposyntesterapeut®

Utbildningen ger dig djup personlig utveckling, 
medvetenhet om din inre kraftfullhet samt 
kompetens att hjälpa andra. Start 16 feb 2023 

“Join the Spiritual Movement”

Miljontals människor har kommit till en kritisk punkt i deras fysiska och an-
dliga utveckling - de är redo att kliva in i en ny livsstil regisserad av själens 
längtan snarare än de krav som egot ställer. Är du en av dem? Vi bjuder in dig 
till att bli en viktig del av den fria, andliga och spirituella rörelsen som pågår 
världen över. Gå helt för egen utveckling eller för att arbeta professionellt!

Möjlighet till månadsbetalning •  Gratis student-
guidelines från Association for Spiritual Integrity • 
Gratis medlemskap och ansvarsförsäkring i Svenska 
Friskvårdsförbundet  •  Mer info på www.loveit.se

Högsta betyg av deltagarna 
    

Sittning i Göteborg tisdagar på HOLI i Haga 
och varje månad i Stockholm vid Hötorget.
Seanser · Auratolkning · Vägledning, guider 
Tidigare liv · Kurser i Tarot, Runor,  
Lär dig kanalisera och Så blir ditt 2023.
Känd från Wahlgrens värld, Bingo-
lotto, Mix megapol i Göteborg m m. 
Sierska tidigare hos Regnbågens i 
Gbg och Vattumannen i Sthlm.

Susanne Swantesson Sierska och cert. medium

www.in-flow.se    susanne.swantesson
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HEART KEY STUDIO
GÖTEBORG

Ditt hjärtas inre nyckel
Här håller Hasse Oreheim 
och Charlotte Heart  
Diamond till. Kurser,  
utbildningar och tema
kvällar där våra healing
metoder varvas samman i 
unika guidade resor med  
tydliga budskap.
En plats att mötas i våra  
hjärtans inre. 

För mer info om oss och kommande event, se: 

www.ankhenergy.se
www.heart-diamond.webnode.se

Drömterapeut · Spirituell healer 
Medium · Djurkommunikatör

www.greenleaves.se · 0735-890 854
Hjärtat´s Livsharmoni · Urshult

Greenleaves AnderssonGreenleaves Andersson

Kurser  ·  Behandlingar  ·  Coachning  ·  Föreläsningar

Meditationskurs Urshult Start 30 januari 
Meditationskurs Växjö Start 1 februari
Tvåårig Spirituell Healingkurs Start 11–12 februari
Helg Retreat Urshult 11–12 mars

Kontakt: Eva Kock · Romma kockgattu 2, Leksand
073-952 02 19 · eva.kock@telia.com · www.lillasjalen.se

Vill du hitta din röst  
och lära känna den?
Här får du chansen att verkligen lära känna  
Din röst. Hur låg den kan vara såsom hög.  
Både i sång och tal. Släppa på hämningar som  
kanske har styrt dig att inte våga låta eller  
tala. Då kan detta vara rätt kurs för dig!

”Älska  Din röst” – från ditt  
första andetag till kraftsång
Vi kommer att sjunga på bokstavs- 
kombinationer som inte betyder  
något, bara för att ha rätt fokus.  
Vi sjunger oss igenom alfabetet.
Vi tränar in jojk och kulning för att  
du ska kunna uttrycka dina känslor.
Vi har intoningar och meditation.                                  

14–16 april · 12–14 maj
Plats: Romma Bystuga i Leksand, Dalarna.  
Boende: Air-bnb i byn (kommer delvis att ingå i priset). 
Maten intas i bystugan – frukost, lunch och middag.
Pris: 8600:– för två helger. Max 6 personer.

DU är nyckeln till  
DIN lycka och  

framgång!

www.ablpu.se

In Spirits Service
För ett andligt företagande
som introvert

PODD & SYSTERSKAP 

Podd för inspiration att följa din själs längtan. 

Sessioner i shamansk energimedicin 
och medlemstjänst för introverta, 
kvinnliga egenföretagare.

www.introvert.se

med Agneta
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Din själ är ett evigt väsen så 
fylld av minnenas rikedom 
och kunskapens visdom. Du 
har varit med om vidunderliga 
äventyr i det lilla och i det stora. 

En del av dig finns berättad i historien om värl-
den, en del finns bara sparad i själskrönikorna 
om dina liv, slutsatser och bedrifter. 

Kanske levde du länge och väl eller kort 
och intensivt. Kanske levde du i godhet 
och fullkomlighet eller i påtvingad skam 
och elände. Oavsett så är dina liv som en av 
systrarna en källa till glädje, kunskap och 
visdom. En källa som du alltid kan hämta 
energi och vägledning från. Så låt oss … 

Ditt systerskap bär du med dig från den 
stund din själ skapades och du började känna 
in vad du ville uppleva, prova, misslyckas och 
lyckas med under dina kommande liv som 
kvinna på jorden. Efter varje liv justerade du 
dina mål och planer men din själ har ett antal 
röda trådar som vägleder dina val liv efter liv. 
Självklart inte alla samtidigt och självklart 

har du alltid haft möjlighet att prioritera om 
men en av din själs röda trådar är just att 
uppleva och utveckla systerskapet.

IDAG KALLAR DET nya systerskapet på dig 
som du kan läsa mer om i tidigare artiklar. 
Men i det förflutna var det ett systerskap 
som trots olika epoker och sammanhang 
alltid erbjöd ett kvinnligt nätverk av stöd, 
beskydd, lärande, läkande och samhörighet. 
Ibland var det organiserat med en tydlig 
ledare eller frontfigur men ofta var det inof-
ficiella samarbeten och grupper av kvinnor 
där alla kanske inte ens kände till varandra. 
Limmet i alla konstellationer, hemliga eller 
kända, var dock kvinnors förståelse för att 
tillsammans är vi starkare än ensamma. Att 
vi behöver hjälpa varandra även om vi tycker 
olika. Att när alla tiders patriarkat är på väg 
att upplösas är systerskapet redo att forma 
ett inkluderande alternativ. 

Idag bär din själ både underbara och trau-
matiska minnen av tider där du mött den 
kvinnliga gemenskapen. Dina själsminnen 
av tidigare liv och systerskap kan triggas av 
den följande texten men kom ihåg att dina 
känslor och förnimmelser vill berätta något 
för dig så stanna gärna upp en liten stund 
om orden berör dig och känn in.

FÖRST EN HYLLNING till kvinnan så att vi 
vet vad systerskapet bottnar i. Kvinnan 
är i sin skapelse en glödande vulkan, en 
grönskande oas, en porlande källa och en 

förödande orkan. Kvinnan är allt, kan allt 
och håller alla aspekter av skapelsen inom 
sig. Hon är Gudinnans avbild, Moder Jords 
dotter och Moder Guds hjärta, medvetande 
och händer på jorden. Hon är inte ovanför el-
ler utanför, över eller under. Hon är överallt. 

Kvinnan är skapad av sig själv till att vara 
en förlängning av Skaparen på jorden, en 
fullkomlig union av det feminina och det 
maskulina i harmoni. I kvinnan finns ingen 
motsättning mellan himmel och jord, eld och 
vatten. I hennes hjärta finns framtid, dåtid 
och nutid. Hon är den feminina gudskraften 
i en materialiserad kvinnlig form. 

Ur denna gudomliga kraft är systerskapet 
skapat för jordens och mänsklighetens bäs-
ta. Och på detta mandat verkar också du. Så 
låt oss fokusera på de liv där du kan ha varit 
en del av ett systerskap. Du var kvinna eller 
flicka, fri eller ofri, drivande eller passiv, 
med makt eller utan. Och allt däremellan. 

VI BÖRJAR MED ATT landa i Atlantis. Du har 
tagit dig hit via havet, via luften, via kosmos 
eller så är du helt enkelt född här. Du är eller 
väljer att vara en del av den kvinnliga gemen-
skapen. Och här finns mycket att välja på. Det 
du kanske först tänker på är Atlantis tolv hu-
vudtempel varav sex leddes av översteprästin-
nor. Men det fanns även många fler mindre 
tempel, minst lika viktiga men ofta ännu mer 
praktiskt betydelsefulla för vardagslivet. Om 
du tjänade i ett tempel som prästinna kanske 
du var en av flera esoteriskt välutbildade kvin-

MARIA NYLOW:
”När alla tiders 
patriarkat är på 
väg att upplösas 
är systerskapet 
redo att forma 
ett inkluderande 
alternativ.”

Systerskapet 
är själens nyckel
Följ med tillbaka i tiden och möt dig själv bland systrar i perioder och epoker som satt 
djupa spår i din själ. Du kan vara man eller kvinna idag. Du var en av systrarna då. Dina 
minnen är nycklar till din koppling till systerskapet idag och till den nya världsordningen. 
Maria Nylow lyfter några viktiga perioder och platser där du kan hämta hem dina minnen, 
din kunskap och visdom igen. Genom att förnimma dina minnen och din historia kan du 
ha lättare att acceptera din betydelse för framtiden.
Text Maria Nylow  Foto Privat  Bild Anna-Mari West, Massimo Santi (shutterstock.com) 
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Vi behöver 
hjälpa varandra 
även om vi  
tycker olika.

nor som i sin tur byggde ett eget nätverk av 
kvinnor utanför templet men i samma anda. 

Systerskapet som formades runt varje tem-
pel byggde på att stärka och utveckla varje 
kvinnas och flickas egen potential. Individen 
var helig och hennes livsmål i fokus. Vad 
ville hon lära sig, vilka förmågor ville hon 
utforska, vad ger henne lycka och glädje? Sys-
terskapet stöttade varje enskild kvinna i hen-
nes eget personliga sökande efter kunskap, 
insikt, visdom och spetskompetens. 

I ATLANTIS LADES GRUNDEN för det nya 
systerskapet som fått gro under många tusen 
år för att i nutid vakna och aktivera den nya 
världsordningen. Varje syster var viktig för den 
processen, varje kvinna lärde sig unika förmå-
gor, varje flicka bjöds in i systerskapet när hon 
ansågs förstå vad hon valde och varför. Det kol-
lektiva stöttade de enskilda systrarna som gav 
tillbaka lika mycket support och lärdom.

Du utforskade och utvecklade dina 
kunskaper helt fritt stöttad av systerskapet 
men utan krav. Du lade grunden för dina för-
mågor idag inom läkning, odling, astrologi, 
medialitet, forskning, nytänkande, närings-
lära, alternativ energi, vattenrening, högre 
kommunikation, kristaller, meditation, 
drömmar, telepati och mycket mer. 

Systerskapet var en förlängning av den 
feminina gudskraften och alltigenom öppet 
och inkluderande men detta förändrades 
när Atlantis undergång närmade sig. En del 
systrar föll bort, förlorade sig själva till den 

destruktiva makten och kunde inte räddas 
just där och då. Systerskapet blev alltmer 
hemligt och exklusivt för att kunna fort-
sätta bära den rena ambitionen om en värld 
i villkorslös kärlek och mänsklig respekt för 
livet. Kanske bär du smärtsamma minnen 
av att exkluderas eller av misstänksamhet 
mot andra kvinnor. Kanske bär du sorg och 
saknad eller en djup ilska mot prästerskapet 
som bröt sönder det vackra rena. 

NÄR ATLANTIS SLUTGILTIGT gick under hade 
systerskapet redan börjat byggas upp igen 
på andra platser och för kommande tider. 
En direkt fortsättning blev Avalon. Den 
kraft som till sist förstörde Atlantis var den 
destruktiva maskulina i form av korrupta 
präster som ville ha mer till sig själva. De 
gav sig själva rätt att manipulera sinnen, att 
experimentera med den fysiska kroppen och 
att expandera sin makt med våld. Allt detta 
destruktiva valdes medvetet bort när Avalon 
fick liv genom att all makt och kunskap gavs 
till Avalons prästinnor. Kanske hittar du 
dina rötter här i ett systerskap som länge 
byggdes och frodades i skydd av dimmor, 
magiska väktare och utvalda riddare. Det 
kollektiva är lika viktigt här som det en-
skilda så prästinnorna har ansvar både för 
sig själva och för gruppens syften. 

LADY OF AVALON ledde sina systrar i att 
tjäna människorna och jorden med den 
kunskap om läkning, odling och magi som 

följde med från Atlantis. Geografiskt placeras 
Avalon i England men sanningen är att 
Avalon var ett mycket större systerskap som 
verkade på många platser i Europa. Här uppe 
i Norden förstås och i Belgien, Skottland, 
Irland, Island … spred sig Avalons prästinnor 
och skapade sina liv i samklang med naturen, 
sin feminina gudskraft och befolkningen. 

Prästinnorna rörde sig relativt fritt och 
räddade liv, hjälpte till vid barnafödslar, lärde 
ut kunskapen om örter, ordnade ceremonier 
för bättre skördar, hjälpte kvinnor att bli 
gravida eller att föda sina barn i hemlighet. 
Kunskapen om de fyra elementen jord, luft, 
eld och vatten var bärande liksom att den 
kvinnliga kraften är helig, mäktig och fri. 

NÄR KRISTENDOMENS PRÄSTER blev fler 
och alltmer aggressivt fördömde den syster-
liga hjälpsamheten och den gamla tron på 
Moder Jord och Gudinnan var det dags att 
gå in i dimmorna igen. Det blev för farligt 
att vara en synlig prästinna. Några valde 
att få en fristad i kloster och använda sina 
läkekunskaper i hemligt skydd av kyrkans 
ovetande män. Andra vandrade från England 
upp till Skottland eller ner i Europa och 
smälte in i nya miljöer. 

I Norden fick många ätter och blivande 
kungafamiljer ett välkommet tillskott av 
välutbildade, smarta och starka kvinnor som 
gav liv och kraft till framtiden. En del antog 
rollen som beskyddare av frihet, väktare el-
ler riddare och använde sina kunskaper för 

▲



att besegra ondska och hot i vilken form det 
än kom. Och andra gick in i dimmorna för 
att åter förbereda för den tid då systerskapet 
skulle kunna skapa en ny världsordning. 
Alltså nutid. 

NORDEN ÄR EN central plats för det aktiva 
systerskapet som dock varit lite splittrat. 
Här har mäktiga kvinnor i alla tider skapat 
kvinnliga nätverk omkring sig kanske mest 
för sin egen säkerhets skull men också för 
att varna och informera varandra. Vikinga-
tiden är ett bra exempel på ett aktivt syster-
skap där kvinnor gick samman för att skapa 
trygghet i en annars mansdominerad struk-
tur. Kvinnliga vikingar stred tillsammans 
med männen och ett modigt systerskap 
höll varandra om ryggen. Lagar skapades 
som skyddade kvinnor och drottningar fick 
värdiga kungliga begravningar. 

Men i alla gamla systerskap finns också 
minnen av svek och bedrägeri. Och vi kan 
inte prata om kvinnlig gemenskap utan att 

beröra de otaliga skamliga häxprocesserna 
som skedde runt om i Europa under hundra-
tals år. När kyrkans män skapade ett kollek-
tivt drev som anklagade flickor och kvinnor 
i alla åldrar för att ha samröre med Satan 
tappade även många systrar sin urgamla 
respekt för systerskapet. Av rädsla, för att 
hellre anklaga än anklagas, för att hellre 
överleva än avrättas hamnar systrar på båda 
sidor om sanningen och värdigheten. 

De anklagade svetsades dock samman av 
en mäktig gudomlig kraft och i de värsta 
stunder skapades band mellan systrar som 
aldrig utplånats. Ingenting förenar systrar 
mer än att tillsammans brinna på bålet, 
knäböja för bödeln eller modigt gå döden till 
mötes när maktens soldater väller in.

I en nära-döden-gemenskap skapades ett 
obrytbart systerskap som flätar samman 
forna kvinnoliv i en modern längtan efter 
samhörighet idag. Historiskt ser vi att goda 
systerskap inte har kvävt det individuella 
utan bejakat det i en trygg inkluderande kon-

text. Systrar är inga kloner av varandra eller 
av sitt förflutna men speglar fortfarande den 
skapande kraften i det gudomligt feminina. 

IDAG LEVER DU som man eller kvinna redo 
att aktivera det allomfattande systerskapet 
igen. Du hade aldrig läst ända hit annars. 
Den nya världsordningen, den goda framti-
den behöver dig. Omfamna både din nutid 
och ditt förflutna och låt historiens vindar 
mjukt svepa dig in i en ny tid av inklude-
rande systerskap och glädje.

Självklart behöver vi titta på mannens historia 
utifrån det gudomligt maskulina så vi fortsät-
ter vår serie om systerskap med en artikel om 
det goda broderskapet.

www.marianylow.se

Plus mer
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ISIS TEMPEL I JORDANIEN OCH EGYPTEN Du lärde dig bemäs-
tra minst ett av de fem elementen. Du gavs full frihet att tänja 
på dina mänskliga fysiska gränser och att experimentera med 
dina sinnen. Ditt medvetande expanderade så att du utvecklade 
din esoteriska och existentiella intelligens.

KRETSEN RUNT JESUS OCH MARIA MAGDALENA Du kanske 
var en av kvinnorna som organiserade och finansierade deras 
resor och predikningar, en del av det stöttande systerskap som 
gör först Jesus gärning möjlig och sedan Maria Magdalenas 
fortsatta vandringar i Frankrike. Du var välbärgad, självständig 
och fri att stödja det du trodde på och din förmåga att förstå 
deras extraordinära betydelse för framtiden bär du med dig in i 
ditt liv idag.

KATARER I FRANKRIKE Du levde i harmoni med både bröder 
och systrar i det rena kristna budskapet som var ett hot mot på-
ven och den katolska kyrkan. Du lärde dig att avvärja fientlighet 
med vänlighet och när det inte räckte att dö med värdighet för 
din tro på det goda i mänskligheten. Du bär med dig att präster 
och prästinnor kan leva sida vid sida i full respekt för varandra 
och att godhet alltid belönas. I detta liv eller senare …

MARIE ANTOINETTE Du bär minnen av ett systerskap som 

dolde drottningens sanna arv bakom en lättjefull och naiv fasad. 
Du lärde dig att aldrig avslöja den omstörtande hemligheten om 
kristendomens ättelinje kanske ända in till giljotinen. Du levde 
dubbla liv och förlitade dig på systrar i samma situation. 

KLOSTERLIV SOM NUNNA I EUROPA Du blev en del av en sys-
terlig gemenskap som på sina bästa platser blev en tillflyktsort 
för de prästinnor som var ett hot mot makten. Du utvecklade 
din förståelse för transformation via tystnad, stillhet och medita-
tion men också i ett systerskap som premierade kunskap om 
ord, örter, healing, sång och fokuserad bön. 

KVINNLIGA RIDDARE OCH VÄKTARE Du verkade i våldsamma 
tider och utvecklade ditt mod och din tillit till den gudomliga 
meningen. Du beskyddade viktiga mänskliga värden, liv och 
hemligheter tillsammans med de systrar du visste höll din rygg.  
Du lärde dig att bokstavligen ge ditt liv för en helig sak och sam-
tidigt helt lita på ditt skyddsnät av systrar.

KONKUBINER OCH HAREMSSLAVAR Du var bara värd det 
männen var beredda att betala för dig och din frihet kom med 
åldern, välvilja eller döden. Du överlevde mentalt, fysiskt och 
själsligt genom den kvinnliga gemenskapen som bar kunskap 
om hälsa, den lilla lyckan och mannens svagheter.

Några andra historiska systerskap
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Karolina Kaplan  
Cert. Medium, Reiki Master & Regressionsterapeut

Min uppgift här på jorden är att hjälpa människor att inse sin 
fulla potential. Jag hjälper Dig att hitta tillbaka till din inre kraft-
källa, den där allt börjar och där de rätta svaren för Dig finns. 

Välkommen till mig för Medial vägledning, privatsittning, 
Seans, Regressionsbehandling och Reiki. Besök mig  
på plats i Norrtälje eller boka tid på distans.

www.duvinner.nu

www.katarinamedium.se · Info@katarinamedium.se · 070-746 14 10

KATARINAMEDIUM
Själavårdare & Spirituell intuitiv coach

· Medium
· Tarot Webbkurs
· Medial vägledning
· Onlinetjänster (beställ eller boka)

KatarinaPodden Katarinamedium Katarina Lövelius

Katarina Lövelius

EST.           1999

Nyfiken på framtiden? Ring nu och få svar av våra erfarna tarottydare

www.tarotlinjen.se

Kort- och fakturabetalning 0200-444 111

0900-1111 444
Annica kod 3353 Ulrika kod 3402 Monica kod 3314 Cina kod 2066 Anna kod 1161

Samtalet kostar 19.90kr./min.
0900-1111 444

”När du ringer till oss möter du medier 
som jag känner och litar på.  
Jag rekommenderar dem varmt!”
– Vendela Cederholm

Vendelas Telefonbyrå
Har du en livsåskådning som bejakar att livet är mer än det fysiska och 
det materiella? Kan du tänka dig att det finns något efter döden? Då har 
du hittat rätt. De medier som tjänstgör på telefonbyrån använder sin 
mediala förmåga under samtalet för att möta dina behov på bästa sätt,  
de är seriösa och har som mål att vara till hjälp för dig som ringer.  
Du kan känna dig trygg när du ringer till oss, våra vägledare  
har tystnadsplikt och vi följer Etiska Rådets riktlinjer  
för betalsamtal. 

Samtalet kostar 20 kr/min och kostnaden kommer på din telefonräkning. Du som ringer ska vara minst 
18 år. Kontakta oss på kundtjänsten om du vill betala på annat sätt. Tel 08-21 46 02 vardagar 9–17.

www.vendelastelefonbyra.se

0939-114 70 17
08-505 236 40 fakturabetalning
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www.lightsisters.se         lindaklanglightsisters

Medial vägledning
Den mediala vägledningen hjälper dig att 
se dina möjligheter och val, att kanske ta 
nästa steg i livet eller se det du är i just nu 
i ett större perspektiv.
Jag ger medial vägledning och kanaliserar 
budskap till dig från andliga guider.
Vägledningen gör jag via telefon så varmt 
välkommen att boka tid.

Linda Klang 
Soulworker 
Yogalärare
Socionom

Andlig vägledning för positiva flöden
• Medial vägledning  
• Andekontakt • Tarotläggning 
• Healing • Seanser • Husrensning

08-716 52 07 • info@innerstadrommar.se • www.innerstadrommar.se

Elisabeth Ellidotter
Certifierat Medium, Healer

STJÄRNREGNSTJÄRNREGN
Tarot & Medial vägledningTarot & Medial vägledning    

Kärlek Kärlek · · Jobb Jobb · E· Ekonomi  konomi  
SSeanser eanser · · DjurkommunikationDjurkommunikation  

Borttappade föremålBorttappade föremål  
Bortsprungna djurBortsprungna djur

19.90 kr/min19.90 kr/min
Öppettider 08.00–01.00 varje dagÖppettider 08.00–01.00 varje dag

www.stjarnregn.sewww.stjarnregn.se

0939 19430939 1943

Butik Alla sinnen
Du hittar oss på Munkerudsvägen 37 i Munkfors

BRA PRISER! Besök webbutiken: trollsveden.com/butiken

Lennart Abrahamsson & Pehr Trollsveden

www.trollsveden.com

Kurser · Distansutbildningar
Behandlingar
Frigörande andning · Regression · Samtalsterapi
Spådom i tarot · Zonterapi · Healing · Regndroppsmassage 
Hot Stone massage · Andeutdrivning · Seanser m.m.

Butik · Webbutik
Tarotkort · Orakelkort · Stenar & Kristaller · Rökelser  
Meditationsskivor · Böcker m m



Seger & Soleil
LEE SEGER och SANNE SOLEIL driver Seger & Soleil Webbutbildningar. 
Här vägleder de kring det härliga i livet – allt från självkärlek till tips om  
en ljuvligare vardag, med andlig utveckling, kristaller och dofternas magi.

fri vägledning
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Nu sitter du med vår allra första gemen-
samma krönika, och det är med stor 

glädje vi öppnar dörren till vår värld och till 
våra drömmar och idéer. Att vi nu har fått 
möjlighet att skriva tillsammans även här är 
så spännande.

Vi har genom åren pratat mycket om hur vi 
kan uppleva att vi är i samma rum, fastän det 
är sextio mil mellan Malmö och Västerås. På 
något vis har vi lyckats skapa en alldeles sär-
skild plats, ett eget universum kan man säga, 
som med lätthet finns mellan oss.

Här ser och upplever vi vår vänskap, livets 
upp- och nedgångar med både djupa samtal, 
tårar och massor av skratt och glädje. Trots 
avståndet är det som att vi ses fysiskt och rör 
oss i samma utrymme – i ett helt ljuvligt hus 
där ute i etern.

SOM TUR FÖR oss båda har vi ganska lika 
smak vad gäller inredning och skönhet, så att 
visualisera detta hus har inte varit svårt. Fak-
tum är att huset egentligen själv vuxit fram 
och visat sig för oss.

I vårt hus ser vi båda en inbjudande hall, 
stora ljusa rum, härliga mattor och textilier, 
massor av ljus och kristaller, växter, blom-

mor och förstås en öppen spis. Vi har sköna 
soffor att krypa upp i, ett stort bibliotek med 
utrymme för meditation och kontemplation, 
och för härliga stunder med kort och spiritu-
ella samtal.

Ett kök finns som inbjuder till skapande 
av både hälsosam mat och eteriska oljebland-
ningar. Utanför hittar vi en ljuvligt doftande 
kryddträdgård. Huset rymmer också en krea-
tiv ateljé som lockar fram och iscensätter våra 
idéer. Varje rum har sin magi. 

VI VILL FÖRSTÅS gärna att du också känner 
dig hemma här och för att riktigt bjuda in dig 
föreslår vi att du tar ett djupt andetag och 
sluter ögonen. Föreställ dig sedan att du står 
framför en vacker spegeldörr. På dörren sitter 
en dörrkläpp i form av ett lejon som du nu 
knackar på med. Med stor glädje öppnar vi och 
välkomnar dig in. Du känner kanske redan in-
stinktivt vilket rum du vill gå till, eller så slår 
du dig helt enkelt ner i en av våra mjuka soffor 
och fortsätter läsa vår krönika. För självklart 
ligger tidningen Free på vårt soffbord.

HUSET VI BESKREV ovan är på sätt och vis som 
ett modernt tempel som finns tillgängligt för 
oss alla. Ett tempel för lugn, eftertanke, balans 
och självkärlek. Ett tempel skapad av vår inre 
prästinna. Hon som med ett tydligt kall har 
sagt Stopp ett tag …

Denna moderna prästinna kräver inga 
utbildningar, inga speciella åthävor. Inget mer 
än just denna önskan att få saker och ting att 
sakta ner. Hon är du, och hon är jag. Präst-
innan finns inom oss alla. Hennes önskan 
är att påminna oss om hur viktiga vi är, att 
kärlekens väsen är en del av oss – och för att 
uppfatta detta behöver vi hitta en ny plats 
inom oss.

Därför använder vi flitigt detta eteriska hus, 
vårt tempel, där det är så lätt att få kontakt med 
henne. Vi kopplar helt enkelt upp oss på temp-
lets energi, när helst vi behöver stanna upp, 
genom att säga Stopp ett tag … Prova du med!

NU NÄR VI ÄNDÅ är tillsammans i huset 
kanske du vill följa med ut till köket där vi 
förvarar våra eteriska oljor, som ju både är 
kraftfulla men också väldigt mjuka redskap 
när man vill arbeta med sig själv. Den här 
gången tänker vi att vi ska göra en oljebland-
ning som lockar fram din inre prästinna. En 
blandning som ger dig kraft och vilja att skapa 
det inre utrymme du längtar efter.

Ros, som vi använder oss av i den här bland-
ningen är en symbol för kärlek och renhet. Ro-
sen öppnar ditt hjärta för helande och ger dig 
själv möjlighet att stanna upp och känna dig 
älskad. Neroli ger dig porten till universum, 
och Myrra håller kontakten med urmodern.

DEN HÄR PRÄSTINNEOLJAN kan du använda 
genom att smörja in dina handleder, ditt 
dekolletage eller varsamt klappa in på kinder 
och nacke. Gör det morgon och kväll, eller när 
helst du vill väcka din inre prästinna. Vi älskar 
denna oljeblandning!

Vi hoppas verkligen att du nu känner dig 
varmt välkommen att strosa omkring i allas 
vårt gemensamma eteriska hus. Vi njuter 
redan av din närvaro, och i nästa nummer 
fortsätter vi att bekanta oss och att utforska 
alla skrymslen och vrår.

Massa kärlek, Lee & Sanne

Vi är med hus
Alla har vi tillgång till en inre prästinna, en modern sådan, som med en svepande rörelse sätter stopp för 
  allt som inte fyller oss med kärlek, frihet och balans – och som samtidigt skapar utrymme för just detta. 
 Vi har hittat en ljuvlig plats där våra inre prästinnor möts, en plats som längtar efter din närvaro.

Gör din egen prästinneolja
Du behöver en 30 ml mörk glasflaska

Ingredienser
30 ml växtolja
3 droppar Ros absolute eterisk oljaeterisk olja
1 droppe Neroli
1 droppe Myrra

Blanda och skaka  
försiktigt om.

Foto: Istock

Foto: Inspired Stock Photo
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Northern TarotNorthern Tarot

0939 19600939 1960
Minutpris 19.90

08-5700196008-57001960
Fakturanummer 

Karin DahlqvistKarin Dahlqvist

Tarot, medialTarot, medial  
vägledningvägledning

Vi vägleder dig i livetsVi vägleder dig i livets  
alla frågoralla frågor

  Ring våra mediumRing våra medium  
som vägleder digsom vägleder dig  

framfram  
IInga frågor är omöjliganga frågor är omöjliga

www.northerntarot.se 

Minutpris 19.90

0939-100 25 20
19.90/min

SKUGGEDAMEN®

Tarot Medium

www.skuggedamen.com 

Är alltid där för dig

Kärlek, arbete,  
hälsa, familj m.m.
Jag har alla svaren  

i mina kort. 



Fråga vårt
medium
Benny Rosenqvist

Vårt medium svarar på dina frågor om det andliga. 
Fatta dig gärna kort! Sänd din fråga och ditt förnamn  
till e-post: red@free.se. Ämne: ”Fråga vårt medium”
Bennys senaste bok: ”Ljusfolket” (Egmont Publishing).
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BENNY SVARAR Kära Lisbeth. Jag fick se 
vem som var din guide. Det är en känd filosof 
och tänkare. Han är grek och han har varit 
din pappa i tidigare liv. Han är dessutom 
astronom och vill verkligen utveckla dig, i 

kärlekens stora mysterium samt de områden 
som han är specialiserad i. Du kommer snart 
själv att se honom, både i ditt inre och i dröm-
mar där ni får en tydligare kommunikation. 
Och en direkt sådan. Lycka till. Kram Benny

Vad såg du bakom mig?
FRÅGA Hej Benny! Jag har en fråga som jag undrat över i många år nu och kanske har det 
gått för lång tid för att få svar men jag gör ett försök.

Jag var på bokmässan i Göteborg (kommer inte ihåg årtal) och var intresserad av en bok, 
”Kärleken som healing” av dig, Benny Rosenqvist. Jag vandrade runt på bokmässan och 
kom till slut fram till den montern där boken fanns. Där fanns också du som signerade 
dina böcker och jag ville gärna få min bok signerad. När jag gick fram emot dig så såg det 
ut som du tittade ”lite bakom mig” och såg häpen/förundrad ut. Min fråga är, vad såg du 
bakom mig? Är något som jag undrat så över. 

Lisbeth 

Känns inte rätt  
eller utvecklande
FRÅGA Hej Benny! Jag är snart 38 år och 
har aldrig vetat vad jag vill jobba med. 
Detta gör att jag stannar på jobb som jag 
egentligen har växt ifrån och som inte 
känns rätt eller utvecklande. Skulle bli 
oerhört tacksam för vägledning så jag kan 
finna glädje, tillfredsställelse och utvecklas 
i mitt framtida jobb.

Angelica

BENNY SVARAR Kära Angelica. Du är bra 
på kommunikation och på att lyssna. Bra 
på att leda människor och undervisa. Så 
jag ser dig jobba på ett företag där de lär ut 
något och du sitter i en kommunikationsroll 
med personal som styr upp saker kreativt. 
Senare i livet ser jag dig syssla med kanali-
serande terapi och healing. För du är duktig 
på att läsa av människors energier. Då kom-
mer du dessutom att föreläsa och undervisa 
i dessa ämnen. Lycka till. Kram Benny

Fundersam inför 
framtiden
FRÅGA Hej Benny! Det har skett stora föränd
ringar i mitt liv på ganska kort tid. Jag och min 
familj har flyttat från storstaden till landsbyg
den och jag har gått från arbete vid socialtjäns
ten till att studera till terapeut inom energi
medicin/shamanism. Jag arbetar med att 
känna tillit till min väg, men känner mig ändå 
fundersam inför framtiden. Efter utbildningen 
så vill jag gärna starta mitt eget företag och 
känner mig kallad till den väg jag valt. Vad kan 
du se gällande min väg och framtida företag?

Sanna

BENNY SVARAR Kära Sanna. Det känns rätt 
att du är kallad till det nya yrket som tera-
peut inom energimedicin och shamanism, 
och det är det du kommer att syssla med i 
framtiden. Så framtida företag finns där. 
Redan i år kommer du att hitta denna väg. 
Det känns som du hittar saker du sysslat 
med i tidigare liv också. Det här blir bra. Jag 
tror på dig. Lycka till. Kram Benny

Behöver komma 
till natur och 
höra fågelsång
FRÅGA Hej Benny! Min boendemiljö sedan 
i maj tär rejält på hälsan och jag letar efter 
nytt boende. Som sjukpensionär och 40+ 
är hyresmarknaden utmanande, men min 
hälsa är nu så allvarlig att jag upplever 
mig nära botten igen. Hyresvärden är inte 
hjälpsam och jag har inte hittat någon 
lösning som inte bara sätter plåster på 
problemet. En fantastisk utsikt och goda 
grannar hjälper inte när ljudisolering inte 
finns och nervsystem och hjärna kraschar 
av hela dagar med barnvrål från linbana 
och lekpark direkt nedanför fönstren. Jag 
orkar inte längre. Jag behöver hjälp, snart. 
Helst hade jag köpt en bostad men för det 
finns inga pengar. Kommer det en lösning? 
Var? Annan stad? Behöver komma till natur 
och höra fågelsång.

Trötta, hoppfulla Maria

BENNY SVARAR Kära Maria. Du kommer 
att finna en ny lägenhet med hjälp av en 
ny hyresvärd. Det är en liten tvåa som är 
varsamt renoverad. Därav billig hyra. Det 
bor inte många i fastigheten. Åldern på de 
som bor där är medelålders. Det är en gam-
mal fastighet med tjocka väggar. På så sätt 
väldigt ljudisolerad. Stora fönster. Jag ser 
även trädtoppar utanför dina fönster och 
utanför din balkong. Fastigheten är byggd 
på 1940-talet. Lycka till. Kram Benny

”Jag tror på dig.”



Den fascinerande fascian
De senaste årens forskning har visat att fascian, ett nätverk av bindväv 
utan början och slut som omsluter hela kroppen, från muskler och skelett, 
till organ och celler – har en mycket större betydelse för hälsa, värk och 
smärta än vad vi tidigare trott. Vi har träffat Axel Bohlin, redaktör för 
Fasciaguiden och programledare för podcasten med samma namn. Med 
ambitionen att ge kunskapen om kroppen på ett enkelt sätt har han och 
hans medarbetare sammanställt en av världens största forskningsdatabaser 
om fascia som de presenterar på ett intresseväckande sätt genom filmer, 
podcast och artiklar.

Att prata om döden  
gör oss mer levande

Nästa nummer 
utkommer 2 mars

RADBANDET

BAZAREN

Kärleksbutik till salu
Sugen på nya, spännande äventyr med kärlek, 
romantik, erotik och andlighet? Efter 17 år 
med Kärleksbutiken.se finns nu möjlighet för 
dig att köpa inkråmet från Kärleksbutiken.se 
med allt vad det innebär. Ett välskött företag 
med hjärtat på rätta stället, prisat genom 
åren och mycket bra recensioner. Pirrar det i 
magen när du läser det här? Maila då mig på 
linda@karleksbutiken.se

KURSER • UTBILDNINGAR

Sommarkurser vid havet,  
60-årsjubileum Gullnäsgården  
Ta hand om dig själv och ladda dina  
batterier! Mycket naturskönt på ön Tjärnö, 
nära Strömstad. Erfarna kursledare. Kurs i 
Aktiv avspänning, andning och egenvård, 
mindfulness-, yoga- och meditationsretreater 
samt stuguthyrning. Volontärplats.  
Vegetariskt kök. Välkommen till en pärla i 
Bohuslänska skärgården! 
Läs mer på www.gullnas.se 
Lisa Danåsen Wikström, 0739-84 38 15

MIXAT

Vill du dela ut Free? 
Att dela ut Free kostar från 150 kr/år inkl. 
moms. Enklast registrerar du dig på  
www.free.se. Klicka på Prenumerera, Bli 
budbärare. Du kan även kontakta oss på 
pren@free.se eller 070-287 15 50 för mer info.

Få Free hem i brevlådan!
Prenumerera på Free och få den hem i din 
brevlåda. Du får 6 nummer för 180:–.  
Bankgiro 251-4487. Skriv "Prenumeration 
Free". Kom ihåg att ange ditt namn och 
adress. Du kan även registrera dig på  
www.free.se

Kiromanti – att tyda  
själens karta i dina händer

Den gyllene framtiden 
står för dörren!
Astrologin är en spegel av människans inre. Alla planeterna och 
stjärntecknen finns inom oss alla och vi genomgår i denna tid 
en process där vi höjer dessa energier från de lägre till de högre 
aspekterna – från mörker till ljus! Genom att vi var och en gör vår 
inre transformationsprocess och uppstigningsresa, föder vi tillsam-
mans Vattumannens Gyllene tidsålder på jorden! Lisa Aurelius, 
astrolog och författare till den nyutkomna boken ”Den gyllene 
astrologin – från mörker till ljus”, berättar mer i nästa nummer. 

Det goda broderskapet  
bygger upp det som raserats
I vår serie om det nya systerskapet behöver vi förstås även titta på man-
nens historia utifrån det goda broderskapets perspektiv. Det maskulina bär 
minnen i sin kollektiva karma av storslagna hjältedåd, omvälvande världs-
historia, djupaste samhörighet och skapandet av evolutionära mästerverk. 
Men det bär också svekens bitterhet, otillräcklighetens rädsla, aggression 
och offentlig förnedring. Det goda broderskapet samlar i nutid de spridda 
bröderna och frigör en ny gudomligt maskulin kraft som lagar det som tra-
sats sönder – på insidan och på utsidan. Följ med när Maria Nylow belyser 
mannens resa från då till nu i ett hisnande själsligt svep.

Liksom astrologi och numerologi är olika ”dialekter” för oss att 
avläsa och navigera efter i förståelsen över våra själssyften på 

vår jordevandring, så är kiromanti ytterligare en dialekt – den att 
läsa själens kartbild i händerna. Kiromanti hjälper dig att ställa dig 

i din kraft och återta din egen helighet och suveränitet, hjälper 
dig att få fatt i och plocka fram ditt unika, genuina jag och börja 

blomma. Mikaela Djup berättar mer i nästa nummer.

Thanatologen och författaren Philip de Croy, aktuell med ”Boken 
för dig som en dag ska dö”, vill att vi ska prata mer om döden 

med varandra för att döden gör oss mer levande och stärker våra 
relationer. I en intervju med Free berättar han om människors 

förhållande till döden förr och nu, om olika ritualer i historien och 
samtiden samt framhåller vikten av att du förbereder din egen be-

gravning så att den blir på dina premisser och speglar den du är.

Rörelseglädje för kropp och själ



www.tarotshop.se
Telefon: 08-440 76 72

Fler än 1500 olika lekar i lager!  
Låga priser och snabb leverans!

Många bilder på korten som gör det 
enklare att välja rätt kortlek!

NYHET! 
Mystikens Visdom
9788794098137   

399:-

299:-

249:-

NYHET! The Weiser Tarot
9781578637959  

299:-

NYHET! 
The Herbal Astrology Oracle
9781401969035  

NYHET! Phantomwise Tarot
9780593579114  

STOCKHOLMS INTERNATIONELLA TAROTKONFERENS 13-14 MAJ 2023
Vi finns på plats med mängder av provlekar att se och känna på! 
Temat är GÅ PÅ DJUPET MED ÖVERSTEPRÄSTINNAN 
Möt Kim Arnold, Lisa Cronstedt och Rosie Björkman med flera.
Läs mer på www.stockholmtarot.se

Mystical Wisdom Card Deck, 249:- 9781572818323 



Returadress: M Sjölander AB
Blåsenborgsv. 2, 794 33 Orsa

Här hittar du några av våra sierskor, på sierska.se finns många fler!

sierskasierska.se
Har du frågor? Vill du få svar?

Kärlek, Svartsjuka, Ekonomi - Medium, Sierskor, Häxor
Våra mycket kunniga medium har gåvan sedan generationer! 

Vi hjälper dig dygnet runt med livets alla frågor.

Du kan även betala direkt 
med betal/kreditkort!

060-14 01 90      0939-108 80 79060-14 01 90      0939-108 80 79
Har du Comviq/Tele2 kontantkort ringer du: 0939-440 40 50

0939=  www.sierska.se c/o wp, box5123, motala, 19:80/min.

060=  21:-/min. minimum deb. 5 minuter.   Debitering vid faktura startar först när du blir ihopkopplad med valt medium. Ingen kostnad för information 

eller för att lyssna på presentation. TDAB, Norden 550, 25279 Helsingborg. Vid frågor om tjänsten eller fakturor ring kundtjänst 060-14 01 99

Direktkod 120

Hej! Jag heter 
Charlotte.
Jag tolkar tarot och 
använder min me-
diala förmåga för att 
vägleda dig Jag kan 
hjälpa dig att finna 
borttappade saker 
och djur. Tillsam-
mans gör vi det. 
Välkommen Direktkod 340

Som en typisk vä-
dur och dessutom 
tupp i det kinesiska 
horoskopet, är Gilla 
ärlig och ganska 
rakt på sak!
Jag tycker om 
människor! Jag är 
starkt intuitiv och 
känner snabbt in 
vad andra behöver! Direktkod 100

Mitt namn är Inga. 
Jag ger vägledning 
genom min starka 
intuition och genom 
mina mediala för-
mågor.
Samarbete med 
änglar,kontakt med 
guider,andevärlden, 
tidigare liv, healing 
och numerologi.

Direktkod 200

Hej och varmt 
välkommen till Mia! 
Jag är medium och 
spirituell healer 
utbildad på Arthur 
Findlay College i 
England.
Mina gåvor har jag 
haft sen jag var liten. 

Direktkod 215

Mitt namn är Lena.
Som medium 
hjälper jag dig 
till insikt av din 
livssituation och 
framtid. Varmt 
välkommen att 
ringa mig.

Direktkod 275

Sunna är en kvinna 
på 39 år som spår 
med runor
Jag kan göra 
kärleksläggning 
jobbläggning allmän 
läggning, det som 
du undrar över helt 
enkelt. 

Direktkod 325

Jag heter David, 
som medium 
känner jag av din 
livssituation, vad 
som kommer och 
hur du går vidare 
i dina relationer, 
kärlek, sorg, barn 
vänner, djur, jobb 
eller ekonomi.

Direktkod 230

Hej, Mitt namn är 
Christina Maria.
Jag är klarseende 
och klarkännande 
och utbildad Reiki 
Master. Healing 
arbetar jag inte 
aktivt med men 
det verkar ske 
automatiskt när 
jag arbetar med 
tarotkorten.

Kristin är född intuitiv och medial och har jobbat 
med tarot och healing i nästan trettio år.
Jag använder mig av : Tarotkort, pendel och min Intuition. Vägledning av änglar, 
guider, kraftdjur och naturväsen. Jag får min vägledning via hörsel, syn och känsel 
Reiki healing Qyan Yin healing Alfoda djurhealing.
Jag är djurviskare/kommunikatör och drömtydare.
    Jag har också studerat psykologi, filosofi och mindfulness. 
Personlig utveckling och själsligt växande är viktiga frågor för mig. 
Med respekt och empati bjuder jag in dig till ett kärleksfullt och utvecklande samtal. 
Kanske har du en snabb fråga du eller så vill du har råd för att jobba i ett längre perspektiv, jag finns här 
för dig och lyssnar och ger vägledning. 
   Vid relationsproblem, separationer eller sorgearbete hjälper och stödjer jag dig i att se hur du kan kom-
ma vidare. Kärlek, ekonomi eller jobb är kanske något du vill veta mer om eller kanske vill du få hjälp att 
tyda någon dröm du haft. Jag kan också hjälpa dig att se dina egna förmågor och din egen kraft. Självklart 
stannar allt som sägs mellan dig och mig. Ser fram emot att möta dig. Kram

DIREKTKOD 430
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